
; " ř
FAÍ{ utTa t K s Í!j 0 M'(XÁ
zÁpA00 tť$[{ r
tFl:YESZtTr.'
v Ftz'úl

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkadernickÝ r ok 2014 l 20|5

Bc. Strobachová Monika

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záHadpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbom;im jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqf postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

výborně

Diplomová práce by|azaněřena na komplexní hodnocení personální práce ve společnosti, která
poskýuje bezpečnostní služby. Studentka nejprve vypracovala strategickou anallýnl a pomocí
metodiky BSC formulovala cíle podniku. Na naplnění těchto cílů pak orientovala hodnocení
připravenosti personální politiky a praxe. VyuŽila metody ana|ýzy orgatizačních dokumentu,
rozhovory s managementem, dotazníkové šetření (prezentace výstupů šetření mohlo bý podano
přehlednějším způsobem). Vhodně pak byly formulovány upravené cíle pro personální práci (tedy ne
jen pro personální oddělení . s.74) Práce je prakticky zarnětena, většinou je zpracovénapřehledně,

1234N
Xtr!!tr
XNT!Ttrxrn!nxEn!
NX!Ttrx!!trn
trxn!tr
NXTtr!
trXtrT!
xn!trtr
XTN!tr
x!trtrn
!XtrNT
x!!!!x!trtrn
trx!tr!

Xn



rÁXUt1á gN*x&fi/l|ŮtÁ

3 r&ppnn*:sxr
1}Ít,lvEnz|Ťy
v Ftu xt

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

naplňuje stanovené zásady. Někdy se autorka nevyhnula poněkud nepřesným formulacím (''Firemní
kultura by byla ve společnosti zbýečná, kdyby nebyly nastaveny způsoby komunikace. s. 61'')
PředloŽené návrhy mohou bý pro organizaci přínosné. Hodnocení mezi ýborně a velmi dobře.
Předloženou diplomovou práci je moŽno navrhnout k obhajobě před státní komisí.

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Uveďte přehled opatření, na kterych se budou muset aktivně podílet vedoucí pracovníci, a vysvětlete,
jak je bude možné do tohoto procesu zapojit.

V Plzni. dne 8.1 .2015

Metodické poanámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.
o aa,$ a připomínky kbližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


